
 
  Estado de Rondônia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE 
Fundo Municipal de Saúde 

 

 

Secretaria Municipal de Saúde - Novo Horizonte do Oeste – RO |  e-mail: semusaspd@gmail.com 
Av. Jose Roberto Reis Filho, S/N – Centro – CEP 76956-000  

Novo Horizonte do Oeste-RO, 04 de abril de 2024. 
 

 
PORTARIA. Nº 124/SEMUSA/2024 
 
 

O Secretário Municipal de Saúde, de Novo Horizonte do 

Oeste/RO, senhor GILMAR DA SILVA FERREIRA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas.  

 

RESOLVE: 

 

 Artigo 1° - NOMEAR os membros que compõem a comissão de 

avaliação de Curriculum Vitae e Títulos para o processo seletivo 

001/SEMUSA/2024, com objetivo de contratação temporária de 

profissionais na área da saúde e cadastro de reserva conforme Lei Nº 

1.613/2024. 

Membro da comissão avaliadora: 

 

 Andressa Raasch Feltz; 

 Angélica Nunes de Melo; 

 Kézia Lorette Calazam Fernandes; 

 Michelly Santos Rolim.  

 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Cientifique-se 
 

Publique-se 
 

E Cumpra-se 
 
 
 

GILMAR DA SILVA FERREIRA 
Secretário Municipal de Saúde 

PORT. N° 005/2021 


